Администрация Березовского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023 г.                                       № 65

О внесении изменений в постановление главы администрации
Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области от 29.09.2022 года № 77
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на
использование земель или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, земель или земельных участков,
расположенных на территории Берёзовского сельского поселения,
государственная собственность на которые не разграничена, без

предоставления земельных участков и установления сервитута "»

На основании  модельно - правового акта прокуратуры района от
06.10.2023 года № 07-10-2023  в соответствии с требованиями
Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
Берёзовского сельского  поселения Азовского немецкого национального
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 4 пункта 2.6.1. раздела 2.6.  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
использование земель или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Берёзовского сельского  поселения
Азовского немецкого национального муниципального района без
предоставления земельных участков и установления сервитута»,
утвержденного постановлением администрации Берёзовского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области от 29.09.2022 г. № 77 , добавить слова «возведение
некапитальных строений, сооружений».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании и на официальном сайте Берёзовского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Администрации
Берёзовского сельского
поселения

                                   Т.Д.Растягаева